



## **& Other Stories prezentuje ręcznie malowane nadruki w nowej, limitowanej kolekcji Savoir**

Odkryj niezwykłe kwiatowe wzory zawarte w najnowszej kolekcji Savoir od & Other Stories. Fantazyjne połączenie kształtów, materiałów klasy premium i ręcznie malowanych, archiwalnych nadruków pozwoli Ci zamienić każdy dzień w wyjątkową okazję.

& Other Stories maluje przed naszymi oczami obietnicę tego, co czeka nas w najnowszej, wyrafinowanej kolekcji ośmiu sukienek. Przyciągające wzrok kroje, podkreślone zostały starannie dobranymi, ręcznie malowanymi nadrukami o niebywałej trwałości. Rzemiosło najwyższej jakości i ogromna dbałość o każdy detal tworzą doskonałe poczucie zamierzonego balansu.

Savoir definiuje na nowo takie klasyczne elementy damskiej garderoby jak gorset, krynolinowa halka, kokardy, falbany i hafty, nadając im współczesnego oblicza.

W kolekcji użyto wysokiej jakości materiałów: jedwabiu tussah, mieszanki jedwabiu z lnem i bawełną, żakardu czy tiulu. Połączenie delikatnych tkanin z lejącymi materiałami w radosnych kolorach, charakterystyczne kroje i bufiaste rękawy tworzą razem niezwykle spójną całość, niczym piękny bukiet kwiatów.

"Savoir uosabia życie chwilą, modową fantazję. Każda nasza kolekcja staje się niemal odrębnym światem, wynosząc naszą wiedzę projektową na wyższy poziom. Kuszące elementy Savoir, którym tak trudno się oprzeć, staną się prawdziwym skarbem w Twojej garderobie. Na długie lata." - mówi Frida Billegren, Concept Designer & Other Stories.

Najlepszym miejscem, które pozwala oddać niezwykłą świeżość i ducha nowej kolekcji & Other Stories jest francuski zamek. Bogata historia i wyjątkowe otoczenie Château du Seigneur potęgują niezwykle wrażenie snu na jawie.

Dla dopełnienia stylizacji, marka & Other Stories stworzyła również kolekcję biżuterii, która zgrabnie wykorzystuje ideę kontrastu. Masywne kolczyki, bransoletka, naszyjnik i dwa pierścionki, wykonane z recyklingowanego mosiądzu dodają całości nowoczesnego akcentu.

Ceny sukienek z kolekcji Savoir wynoszą od 430 zł do 1 450zł. Ceny biżuterii wahają się od 100zł do 165zł. Sukienki dostępne będą w rozmiarach od 36 do 44.

Kolekcja jest już dostępna w wybranych sklepach stacjonarnych i na [www.stories.com](http://www.stories.com)

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z:  
Karolina Łydźba  
[karolina@pretaporter-pr.com](mailto:karolina@pretaporter-pr.com)  
+48 791 404 455

**Zdjęcia packshotowe:** [pobierz](#)

**Zdjęcia z kampanii:** [pobierz](#)

*Marka & Other Stories istnieje od marca 2013 roku. Oferuje kobietom szeroką gamę odzieży, butów, torebek, akcesoriów i kosmetyków. Różnorodne kolekcje Fashion & Beauty powstają w atelier w Paryżu, Sztokholmie i Los Angeles. Twórcy marki przywiązują ogromną uwagę do jakości i dbałości o każdy najmniejszy detal. Obecnie & Other Stories posiada ponad 70 sklepów stacjonarnych na 24 rynkach w Europie, Stanach Zjednoczonych, na Bliskim Wschodzie, w Azji oraz sklepy internetowe w 33 krajach.*